



Warszawa, 17 października 2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 4014/14/3232./14

dotyczy: postępowania o zawarciu **Umowy ramowej na dostawy stacjonarnych zestawów komputerowych biurowych WZP-3232/14/101/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Zamawiający w tabeli A dla komputera stacjonarnego w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” wymaga: „Oprogramowanie umożliwiające aktualizacje sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet”
Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis oprogramowanie pozwalające w sposób zdalny komputer w celu dokonania aktualizacji, czy Zamawiającemu chodzi o możliwość pobrania z Internetu odpowiednich plików potrzebnych do aktualizacji oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o możliwość pobrania z Internetu odpowiednich plików potrzebnych do aktualizacji oprogramowania.

Pytanie 2

Zamawiający w tabeli A dla komputera stacjonarnego w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” wymaga: „Oprogramowanie w wersji polskiej”.
Które oprogramowanie ze wskazanych w sekcji „Dodatkowe oprogramowanie” ma być dostarczone w wersji polskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający w sekcji „**Dodatkowe oprogramowanie**” wymaga oprogramowania w języku polskim do:

1. Oprogramowania umożliwiającego aktualizację oprogramowania oraz skanowania dysku z poziomu podsystemu bezpieczeństwa (nie systemu operacyjnego).
2. Oprogramowania służącego do obsługi napędu DVD.
4. Oprogramowania do wykonania kopii bezpieczeństwa systemu operacyjnego i danych użytkownika na dysku twardym, zewnętrznych dyskach, sieci, CD-ROM-ie oraz ich odtworzenia po ewentualnej awarii systemu operacyjnego bez potrzeby jego reinstalacji.

Natomiast do:

3. Oprogramowania umożliwiającego aktualizację sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet - Zamawiający nie wymaga oprogramowania w języku polskim.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Gajda
Marta Gajda
17.10.2014.

E. Kazanecka (tel.: 22 60 376 59)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Kazanecka